Camalaú, quarta-feira,  07 de  abril de 2021 - Edição n ° 047

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PORTARIA GP nº 053/2021.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVI-
DOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

    O Chefe do Poder Executivo do Município de Camalaú, Estado da Pa-
raíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 66, VI, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE
            Art. 1º. Nomear o senhor ANDERSON RENAN DE ASSIS FARIAS,

portador do RG n° 4209674 SSDS/PB e inscrito no CPF sob o n° 111.918.904-
73, no cargo de Chefe de Divisão de Educação Sanitária, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde, para compor o quadro de Servidores Comissionados do

Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com
efeitos retroativos ao dia 01 de abril de 2021.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Camalaú – 06 de abril de 2021.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO
PREFEITO INTERINO

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA GP nº 054/2021.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVI-
DOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

    O Chefe do Poder Executivo do Município de Camalaú, Estado da Pa-
raíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 66, VI, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE
            Art. 1º. Nomear o senhor AILTON JOSÉ BEZERRA MENDON-

ÇA, portador do RG n° 50.877.268-0 SSP/PB e inscrito no CPF sob o n°
033.664.414-02, no cargo de Chefe de Divisão de Administração, lotado na
Secretaria Municipal de Administração, para compor o quadro de Servidores

Comissionados do Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com
efeitos retroativos ao dia 01 de abril de 2021.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Camalaú – 06 de abril de 2021.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO
PREFEITO INTERINO

PORTARIA GP nº 055/2021.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVI-
DOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

    O Chefe do Poder Executivo do Município de Camalaú, Estado da Pa-
raíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 66, VI, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE
            Art. 1º. Nomear o senhor DANILO SIQUEIRA LOPES, portador do RG

n° 7.091.535 SDS/PE e inscrito no CPF sob o n° 071.923.874-95, no cargo
de Coordenador do Programa Saúde da Família - PSF, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde, para compor o quadro de Servidores Comissionados do

Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com
efeitos retroativos ao dia 01 de abril de 2021.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Camalaú – 06 de abril de 2021.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO
PREFEITO INTERINO

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2021

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMALAÚ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o Resul-
tado Final do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021, através do Edital n°
004/2021, homologado por intermédio do Decreto n° 170/2021, CONVOCA o
candidato, abaixo relacionado, para entregar na sede da Prefeitura Municipal,
Setor de Pessoal, Secretaria Municipal de Administração, situada na Rua Nomi-
nando Firmo, 56, Centro, das 8h às 14h, a documentação exigida no Capítulo 9
– Da Contratação para admissão na função temporária, do Edital n° 001/2021,
com vista, à contratação por prazo determinado de excepcional interesse pú-
blico.

O prazo para apresentação será entre os dias 07 e 13 de abril de
2021.

LISTA DE CONVOCADOS

015/019 – MOTORISTA

Bruno Wellygton Raposo Marques Silva Cadastro reserva 3

Camalaú, 06 de abril de 2021.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO

PREFEITO INTERINO

		2021-04-07T12:07:54-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401